
学校法人　関西大倉学園

(1)令和6年度　資金収支計算書（R6．4．1からR7．3．31まで）

(2)令和6年度　資金収支内訳表（R6．4．1からR7．3．31まで）

（単位：千円）

　　支出の部 （単位：千円）

0

0

281,818

0

高等学校

0 0

2,704,945

10,241

0

中学校 総　額

1,011,145

39,117

0

0

学校法人

2,704,945

0

1,074,940

1,669

9,420

71,296

支出の部

教育研究費支出

管理経費支出

借入金等返済支出

その他の支出

科目

借入金等利息支出

金額

28,589

金額

1,011,145

39,117

人件費支出

7,074

902,634

収入の部

0

21,597

523,334

（単位：千円）

14,446

78,570

175,598

1,375,767

281,818

49,835

142,489

118,706

△ 84,207

資産運用支出

11,089 1,541,474 49,511 1,947,731

21,597

14,446

673,361

28,876

7,074

779,405

217

0

1,509,560

0

0

0 49,811 24 49,835

0 28,589 0 28,589

0

収入の部

0

1,981,867

学校法人 高等学校

0

0

0

0

中学校 総　額

123,229

83

0

472,307

0

7,074

902,634

300

337,784

雑収入 0 20,627 970

前年度繰越支払資金

施設関係支出付随事業・収益事業収入

次年度繰越支払資金

計

583,483

科目

学生生徒納付金収入

手数料収入

寄付金収入

補助金収入

資産売却収入

0

117,200

238,160

△ 215,765

施設関係支出

設備関係支出

計

受取利息・配当金収入 300 設備関係支出

借入金収入 0

資金支出調整勘定

資産売却収入

計

教育研究費支出

管理経費支出

　科　目

学生生徒納付金収入

手数料収入

寄付金収入

補助金収入

受取利息・配当金収入

付随事業・収益事業収入

雑収入

前受金収入

その他収入

資金収入調整勘定

借入金等収入

計

　科　目

人件費支出

84,596 32,441 118,706

78,570

借入金等利息支出

借入金等返済支出

0 14,446 0

0 78,570 0

210,522

291,407 1,375,767


