

## 学校法人 関西大倉学園

### (1)令和6年度 資金収支計算書(R6. 4. 1からR7. 3. 31まで)

(単位:千円)

収入の部		支出の部	
科目	金額	科目	金額
学生生徒納付金収入	1,011,145	人件費支出	1,375,767
手数料収入	39,117	教育研究費支出	281,818
寄付金収入	7,074	管理経費支出	118,706
補助金収入	902,634	借入金等利息支出	14,446
資産売却収入	0	借入金等返済支出	78,570
付随事業・収益事業収入	0	施設関係支出	28,589
受取利息・配当金収入	300	設備関係支出	49,835
雑収入	21,597	資産運用支出	175,598
借入金収入	0	その他の支出	142,489
前受金収入	117,200	資金支出調整勘定	△ 84,207
その他収入	238,160	次年度繰越支払資金	523,334
資金収入調整勘定	△ 215,765	計	2,704,945
前年度繰越支払資金	583,483		
計	2,704,945		

### (2)令和6年度 資金収支内訳表(R6. 4. 1からR7. 3. 31まで)

#### 収入の部

(単位:千円)

科目	学校法人	高等学校	中学校	総額
学生生徒納付金収入	0	673,361	337,784	1,011,145
手数料収入	0	28,876	10,241	39,117
寄付金収入	0	7,074	0	7,074
補助金収入	0	779,405	123,229	902,634
資産売却収入	0	0	0	0
付隨事業・収益事業収入	0	0	0	0
受取利息・配当金収入	0	217	83	300
雑収入	0	20,627	970	21,597
借入金等収入	0	0	0	0
計	0	1,509,560	472,307	1,981,867

#### 支出の部

(単位:千円)

科目	学校法人	高等学校	中学校	総額
人件費支出	9,420	1,074,940	291,407	1,375,767
教育研究費支出	0	210,522	71,296	281,818
管理経費支出	1,669	84,596	32,441	118,706
借入金等利息支出	0	14,446	0	14,446
借入金等返済支出	0	78,570	0	78,570
施設関係支出	0	28,589	0	28,589
設備関係支出	0	49,811	24	49,835
計	11,089	1,541,474	49,511	1,947,731